
   
 

1 

 

 

 

 

DECRETO GRADUATORIA DEFINITIVA PER IL CONFERIMENTO DI N. 7 INCARICHI INDIVIDUALI IN 

QUALITÀ DI TUTOR, RIVOLTO A DOCENTI INTERNI ALL’ISTITUZIONE SCOLASTICA PER LO 

SVOLGIMENTO DI N. 7 MODULI FORMATIVI PER LA TRANSIZIONE DIGITALE PER IL PERSONALE 

SCOLASTICO – DM 66/2023 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto n. 9203 del 26/09/2024, con il quale l’Istituzione scolastica ha autorizzato l’avvio delle 

procedure di selezione interna per il conferimento di n. 7 incarichi individuali in qualità di tutor, rivolto a 

docenti interni all’istituzione scolastica per lo svolgimento di n. 7 moduli formativi per la transizione digitale 

per il personale scolastico; 

VISTO l’Avviso di selezione Prot. n. 9689 pubblicato in data 05.10.2024; 

VISTO il Decreto del Dirigente Scolastico di pubblicazione della Graduatoria Provvisoria – Prot. n. 10517 del 

21/10/2024 

CONSIDERATO che nei termini prestabiliti non sono pervenuti reclami 

DISPONE 

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza – Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 –  

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 2.1 

“Didattica digitale integrate e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico.  

Formazione del personale scolastico per la transizione digitale” – D.M. 66/2023 

CUP: H74D23002200006 

CNP: M4C1I2.1-2023-1222-P-34430   

Titolo del Progetto: LA SCUOLA - UN PASSAPORTO PER IL FUTURO 

Avviso di selezione di n. 7 incarichi individuali in qualità di tutor, rivolto a docenti interni 

all’istituzione scolastica per lo svolgimento di n. 7 moduli formativi per la transizione digitale per il 

personale scolastico - Prot. n. 9689 del 05/10/2024 





   
 

2 

 

 

relativamente all’Avviso di selezione Prot. n. 9689 pubblicato in data 05.10.2024, la pubblicazione della 

seguente GRADUATORIA DEFINITIVA per il conferimento di n. 7 incarichi individuali in qualità di tutor, rivolto 

a 7 docenti interni all’istituzione scolastica per lo svolgimento di n. 7 moduli formativi per la transizione 

digitale per il personale scolastico: 

GRADUATORIA DEFINITIVA 

TUTOR INTERNI PER LO SVOLGIMENTO DI N. 7 MODULI FORMATIVI PER LA TRANSIZIONE 

DIGITALE PER IL PERSONALE SCOLASTICO – DM 66/2023 

COGNOME E NOME PUNTEGGIO TOTALE FINALE 

TARTAGLIA MARIA TERESA GIOVANNA  39 

MATARANTE PAOLA 39 

LOMBARDI ANTONIETTA 35 

SALVITTO NADIA MARIA LEONARDA 35 

VETRITTI ROBERTA 34 

CRISTINO MARIA GRAZIA 33 

BOCOLA ROSA  24 

GIAGNORIO MARIANGELA GRAZIA 24 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria Soccorsa Colangelo 
(Documento firmato digitalmente) 

 


		2024-10-29T16:12:59+0100
	MARIA SOCCORSA COLANGELO




